ПРАВИТЕЛЪСТВО СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ
УПРАВЛЕНИЕГОСУДАРСТВЕШIОЙЛСИЛИЩНОЙШIСПЕКЦИИ

СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ
ПРИКАЗ

N2 ------
г. Екатеринбург

О должностных лицах, уполномоченных на составление протоtсолов об

административных правонарушениях

В соответствии с частью 4 статьи 28.3 и руководствуясь статьей 23.55,
подпунктом 69 части 2, абзацем 3 части 3, подпунктом 12 части 5 статьи 28 .3
Кодекса Российской Федерации об административных правонарушениях,

приказом Гасстроя России от 18.07.2002 N2 149 «Об установлени и 11 Срсч1151

должностных лиц, уполномоченных составлять протоколы об административllых

правонарушениях в области строительства и жилищной сфере (зарегистрирован в

Минюсте России от 29.10.2002 N2 3888), статьей 20 )Килищного кодекса

Российской Федерации, Положением об Управлении Государственной жилищной

инспекции Свердловекой области, утвержденным постаношrе11ием Праrзитсш>ства

Свердловекой области от 28.03.2012 N2 322-ПП, в целях обес11счс11ия

надлежащего осуществления полномочий, возложенных на Управление

Государственной жилищной инспекции Свердловекой области

ПРИКАЗЫВАI-Q:

1. Определить, что должностными лицами Управления Госу;щрстне11110Й

жилищной инспекции Свердловекой области, уполномочс11ными сосл:1шrял,
' протоколы об административных правонарушениях, предусмотренных статыr i\Iи

7.21, 7.22, 7.23, 7.23.1, 19.4.1, 19.6, 19.7, частями 4, 5 статьи 9.16, частью 1 статьи
19.5, частью 1 статьи 19.4, частью 1 статьи 20.25 Кодекса РФ об

административных правонарушениях являются:

] ) Начальник Управления, заместители начаЛL,IJика У11равления;

2) начальники отделов Управления, заместители 11ачальников отлсJ юв

Управления;

3) главные, ведущие специалисты и специаJrисты 1 категории

Управления.

2. Признать утратившим силу приказ Управления Государственной

жилищ110Й инспекции Свердловекой области от 31 марта 2009 N2 1 О-А.
3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Началыrик Управления А. П. Россолов

		2014-07-01T14:43:43+0500
	Малышева 101
	Полянин Дмитрий Павлович